JUSTIFICACIÓ FINALITAT DEL TRACTAMENT DE DADES  

Aquest contracte requereix cessió de dades al contractista. 

DADES ECONÒMIQUES 
Determinació del preu:   
La determinació del preu s’ha realitzat a tant alçat.  
Valor estimat del contracte:  
El valor estimat del contracte és de cent trenta-tres mil vuit-cents vuitanta-sis euros amb 
quaranta cèntims (133.886,40 €), IVA exclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

* Import anualitat 2026 (IVA exclòs): 

• Anualitat 2026: 44.628,80 € 

* Import anualitats possibles pròrrogues (IVA exclòs): 
• Anualitat 2027: 44.628,80 € 
• Anualitat 2028: 44.628,80 € 

Pressupost de licitació: 
El pressupost màxim del contracte és de quaranta-quatre mil sis-cents vint-i-vuit euros amb 
vuitanta cèntims (44.628,80 €), IVA exclòs. 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus general (21%) d’IVA, segons la 
Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el percentatge de l’IVA 
vigent en el moment de l’emissió de les factures.

[...]

Criteris de selecció relatius a la solvència econòmica i financera:  

El volum anual de negocis referit al millor exercici dintre dels tres últims disponibles en funció 
de les dates de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació de les ofertes 
per import igual o superior a quaranta-quatre mil sis-cents vint-i-vuit euros amb vuitanta 
cèntims (44.628,80 €). 

Criteris de selecció relatius a la solvència tècnica o professional:  

1. Una declaració responsable, signada pel representant de l’empresa o entitat, conforme 

el personal disposa de la formació per a la recollida de mostres del PVRA, realitzada